

Sans Gluten Multigrain Baguette

Nr. art:	60181
Description produit:	Sans Gluten Multigrain Baguette
Code EAN produit:	5412158060181
Code EAN carton	5412158060594 (x 20)
Code douanier:	19059030
Ingrédients:	eau, amidon de maïs, farine de riz complet, graines de tournesol (6%), amidon de tapioca, huile de colza, levure, farine de sarrasin, graines de lin (3%), extrait de malt d'ORGE sans gluten, farine de graines de lin, levain de riz (eau, farine de riz, cultures starter), sel, fibres de pomme de terre, enveloppes de psyllium, SÉSAME (1%) sucre, sirop de sucre caramel, épaississants (gomme xanthane, hydroxypropylméthylcellulose), fibres d'argemes, protéines de riz, émulsifiant (mono-et diglycérides d'acides gras), conservateurs (sorbate de potassium, propionate de calcium).
Allergènes:	Contient orge, graines de sésame. Ne contient pas oeufs, blé, anhydride sulfureux et sulfites, noix de cajou, noix de macadamia, poissons, céleri, noix du brésil, amandes, seigle, mollusques, spelt, lupin, noisettes, kamut, crustacés, noix de pécan, soja, lactose, moutarde, avoine, noix, arachides, lait, pistaches.
Poids net:	140
Conservation:	Conserver au sec, à l'abri des rayons directs du soleil. Après ouverture, consommer en un jour.
Dimensions:	15,0 cm L x 18,0 cm H x 4,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	70 g
Energie kJ	1234	864
Energie kcal	294	206
Matières grasses	11,7 g	8,2 g
lipides saturés	1,3 g	0,9 g
Glucides	38,7 g	27,1 g
sucres	3,2 g	2,2 g
Fibres alimentaires	6,4 g	4,5 g
Protéines	5,5 g	3,9 g
Sel	1,80 g	1,26 g

